Nem maradt ránk. 
Báthory végül is ezt a lobkovici uradalmat kapta meg. (EOE, V. 161-162.) 
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1602. szeptember 16. Nagyvárad 
Bedegi Nyáry Pál tanúságlevele Ladó Bálint jezsuita és társa részére [  
Tanúsítja a két jezsuita erkölcsi feddhetetlenségét és azt, hogy mindent megtettek 

a katolikus egyház és a kereszténység érdekében. 

Paulus Nyáry de Bedegh Sacratissimae Caesareae Regiaeque Maiestatis con-
siliarius et pocillator, comes comitatuum Bihar, Kraszna et Szolnok-Mediocris, 
necnon supremus arcis et praesidii Váradiensis capitaneus etc. Universis et sin- 
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gulis Reverendissimis Reverendis archiepiscopis, episcopis, abbatibus, archidia-
conis, viris canonicis ac omnibus ordinibus in ecclesia Dei constitutis, praelatis, 
baronibus, Spectabilibus ac Magnificis, Generosis et Egregiis, comitibus, vice- 
comitibus, capitaneis, vicecapitaneis, praefectis, arcium et castellorum provi- 
soribus, castellanis, belliductoribus, ducibus, tricesimatoribus, teloniatoribus, 
pontium, passuum, vadorum et viarum custodibus, officialibus, magistris civium, 
consulibus, iudicibus, iuratisque civibus civitatum, oppidorum et villarum, etc. 
cunctis etiam aliis, cuiuscunque status, conditionis, nationis, dignitatis et prae-
minentiae hominibus praesentium notitiam litterarum habituris visuris, lecturis 
pariter et audituris salutem et quorum interest servitiorum paratam commenda-
tionem. 

Cum iustiim et aequum sit benemeritos ac fideles homines tam erga rempu- 
blicam christianam, quam erga.Sacratissimam Caesaream Maiestatem dignis lau- 
dibus evehere ac posteritati externisque hominibus eorum res gestas ac facta corn- 
mendare, promovere magis dignum est. Maximopereque requiritur, ut pios viros, 
qui in domo Dei versantur noctes atque dies, gregi christiano invigilant furorique 
diabolico ac scismatibus resistere nituntur aliosque ad doctrinam evangelicam 
erudiunt sanctaeque ecclesiae catholicae student, meritis laudibus extollere ac 
singulare de its perhibere testimonium. Cum autem Reverendi patres domini 
Valentinus Lado et Joannes Auceps Societatis Jesu religiosi et sacerdotes hic in 
ecclesia Varadiensi tribus circiter annis 2  fidelem navaverint operam, merito eos 
commendandos duci et dignum de its perhibere testimonium iudicari, qui sum- 
mam diligentiam et vigilantiam in domo Dei adhibuerunt, doctrinam evangelicam 
professi sunt, maximaque cum utilitate in ecclesia Dei versati sunt, accomodantes 
semet ipsos ad ingenia hominum contumaciores durioribus increpantes verbis 
rudiores vero ac mansuetiores lenioribus ac mansuetioribus instituentes verbis 
omnem comitatem prosecuti pro ingeniis hominum non segnes, non molles non 
taediosi fuere, in ipsorum officiis noctes atque dies indefesse ad emolumentum 
ecclesiae Dei et christianorum sudarunt, prout nunc etiam nihil remittere viden- 
tur agentes in omnibus vere pastoris officium studentes omnimode saluti ani-
marum et gloriae Dei. Quibus bene gestis accomodarunt etiam externos habitus 
cum omni honestate conservantes vitae integritatem et puritatem prout decet ho-
nestos ac pios Dei sacerdotes ac eos, qui ecclesiae Dei praesunt, sobrietatem et 
mediocritatem in omnibus conservantes, avaritiam et luxum et alfa, quae homines 
non decent, summo studio evitantes ac arcentes omnem pietatem ac reverentiam 
in se exhibuerunt ac totis viribus quidquid ad gloriam Dei et christianorum emo- 
lumentum inservire agnoverunt, consuluerunt ita, ut tam in cultu divino, quam in 
externis habitibus ac vitae gestis irreprehensibiles comperti sint, ut igitur horum 
Reverendorum dominorum piorum ac doctorum patrum facta memorentur, ac 
manifestum dignumque de fis testimonium perhibere possimus, qui verorum pa- 
storum officium prosecuti sunt in ecclesia Dei, iustum esse iudicavimus, ut de fis 
literas nostras testimoniales de morum integritate ac fideli in domo Dei conser- 
vatione daremus et exhiberemus, prout dedimus et exhibuimus proprio sigillo ac 
manus subscriptione munitas ac roboratas, orantes Deum omnipotentem, ut in 
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posterum quoque eosdem conservare velit ac similes in ecclesiam suam eligat ac 
inducat, ne cultus divinus in republica Christiana cesset, animaeque piorum fame 
verbi Dei laborent, imo escam caelestem suis ex divina sua dementia admini- 
strare dignetur. In reliquis feliciter valere Dominationes Vestras cupio.